

CatMan Solution A/S

Rued Langaards Vej 8, 5, 2300 København S

CVR-nr. 26 85 24 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/3-2016.



Erik Svensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CatMan Solution A/S Rued Langgaards Vej 8, 5 2300 København S
	Telefon: +45 29 11 29 15
	Hjemmeside: http://www.catmansolution.com/
	CVR-nr.: 26 85 24 04
	Stiftet: 1. oktober 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alfred Møller Josefsen, Formand Erik Svensen Kenneth Bo Codam
Direktion	Erik Svensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	CatMan International A/S, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Catman Solutions A/S fokuserer på salg, udvikling og drift af BI løsninger rettet mod leverandører til dagligvarehandlen i Danmark, Norden og det øvrige Europa.

Vores løsninger omfatter primært BI løsninger til analyse af salg på butiks og kæde niveau.

I forbindelse med BI løsninger varetager vi desuden hosting og datahåndtering for kunden.

Fælles for vores løsninger er at de bliver udarbejdet i tæt samarbejde med de ledende interessenter i dagligvarehandler for at sikre best practice løsninger.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.435 t.kr. mod -356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397 t.kr. mod -595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.435.154	-356
1 Personaleomkostninger	-5.641.038	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-238.267	0
Driftsresultat	555.849	-356
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.018	-391
Andre finansielle indtægter	7	65
Øvrige finansielle omkostninger	-33.483	-5
Resultat før skat	505.355	-687
3 Skat af årets resultat	-108.019	92
Årets resultat	397.336	-595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	147.336	0
Disponeret fra overført resultat	0	-595
Disponeret i alt	397.336	-595

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	474.771	712
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.043.800	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.518.571</u>	<u>712</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.993	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.993</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	419.419	437
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.419</u>	<u>437</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.952.983</u>	<u>1.149</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422.497	429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.459	0
Tilgodehavende selskabsskat	68.694	0
Andre tilgodehavender	416.370	1.787
Periodeafgrænsningsposter	134.025	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.122.045</u>	<u>2.216</u>
Likvide beholdninger	<u>1.301.998</u>	<u>1.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.424.043</u>	<u>3.291</u>
Aktiver i alt	<u>4.377.026</u>	<u>4.440</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	106.849	-40
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	856.849	460
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	274.789	96
Hensatte forpligtelser i alt	274.789	96
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.032.296	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.032.296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.750	313
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.413
Anden gæld	973.406	20
Periodeafgrænsningsposter	136.936	138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.092	3.884
Gældsforpligtelser i alt	3.245.388	3.884
Passiver i alt	4.377.026	4.440

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**10 **Nærtstående parter**

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.305.316	0
Pensioner	301.687	0
Andre omkostninger til social sikring	34.035	0
	<u>5.641.038</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	237.385	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	882	0
	<u>238.267</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	178.779	158
Regulering af tidligere års skat	-2.066	0
Skattecredit	-68.694	-250
	<u>108.019</u>	<u>-92</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under konces- sioner, paten- ter, varemær- ker og lignen- de rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter kr.	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for immate- rielle anlægsak- tiver kr.
Kostpris 1. januar 2015	712.156	0
Tilgang	0	1.043.800
Kostpris 31. december 2015	712.156	1.043.800
Årets afskrivninger	237.385	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	237.385	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	474.771	1.043.800

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang	15.875
Kostpris 31. december 2015	15.875
Årets afskrivninger	882
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	882
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	14.993

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	209.045	563
Tilgang i årets løb	827.832	208
Kostpris 31. december 2015	1.036.877	771
Opskrivninger 1. januar 2015	-209.045	57
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-408.413	-391
Opskrivninger 31. december 2015	-617.458	-334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	419.419	437

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
CatMan International A/S	København	100 %

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	-40.487	0	459.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.336	0	147.336
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	250.000	250.000
Egenkapital 31. december 2015	500.000	106.849	250.000	856.849

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Fra og med 1 januar 2015 er selskabet indtrådt i nationale sambeskatning med ES Holding af 1.1. 2002 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Knowledge Cube Holding ApS pr. 1/1-2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

ES Holding af 1.1. 2002 ApS, København

Codam management ApS, Virum